
 

 

 

        
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 20.punkts) 

Talsos  

 
29.06.2021.                                                                    Nr.203 
 

Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem 
 

Talsu novada pašvaldībā 01.06.2021. saņemts Talsu tautas nama iesniegums (reģistrēts Talsu 

novada pašvaldībā 01.06.2021. ar Nr.12-9e/3666) ar lūgumu apstiprināt maksu par sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada 

pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 17.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt šādu maksu par Talsu tautas nama sniegtajiem maksas pakalpojumiem, neieskaitot PVN: 

1.1. projektors EPSON EB-X18 (inv.Nr.01-186) un projekcijas ekrāns Fast Frame Diamond 

3,50x2,69m (inv.Nr.01-187) - 20,51 EUR/stundā (pielikums Nr.1), 

1.2. klavieres A.Forster (koncertflīģelis) (inv.Nr.026) un klimata kontroles iekārta koncertflīģelim 

- 88,15 EUR/stundā (pielikums Nr.2), 

1.3. skanda „RCF HD10A” (inv.Nr.01-217) un iekārtas skaļruņu sistēmas statīvs - 11,48 

EUR/stundā (pielikums Nr.3), 

1.4. skanda „RCF HD32A” (inv.Nr.01-217) un atskaņošanas sistēmas statnes (inv.Nr.01-203) - 

7,27 EUR/stundā (pielikums Nr.4), 

1.5. skandu komplekts „RCF-SUB 708-AS II” (inv.Nr.01-219) (2.gb.) - 18,42 EUR/stundā 

(pielikums Nr.5), 

1.6. skandu komplekts Meyer Sound UPA-1P (inv.Nr.01-206), Meyer Sound 500-HP, (inv.Nr.01-

207) un atskaņošanas sistēmas statne (inv.Nr..01-203) - 32,00 EUR/stundā (pielikums Nr.6), 

1.7. atskaņošanas sistēma - koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next LAm112X+AudioPlus SPK 

Cable Set (inv.Nr.01-204) - 5,70 EUR/stundā (pielikums Nr.7), 

1.8. atskaņošanas sistēma - koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next LAm112X+AudioPlus SPK 

Cable Set (inv.Nr.01-204) un atskaņošanas sistēma - Next MQ 100000 jaudas pastiprinātājs 

(inv.Nr.01-205) - 9,53 EUR/stundā (pielikums Nr.8), 

1.9. skaņu pults „MACKIE DL 1608” (inv.Nr.01-222) - 10,60 EUR/stundā (pielikums Nr.9), 

1.10. skaņu pults „YAMAHA CL3” (inv.Nr.4784) - 35,89 EUR/stundā (pielikums Nr.10), 

1.11. skaņas iekārta - SHURE SM81 mikrofons (inv.Nr.01-227) - 6,32 EUR/stundā (pielikums 

Nr.11), 



 

 

1.12. radio mikrofonu sistēma Shure ULXD4D - radiomikrofonu uztvērējs (inv.Nr.01-224) un 

Microphone Transmitter Shure ULXD2 Beta 58 Head (2.gb.) – radiomikrofons (inv.Nr.01-

225) - 10,89 EUR/stundā (pielikums Nr.12), 

1.13. skaņu pults „YAMAHA MG10XU” (mazv. inv.) - 6,30 EUR/stundā (pielikums Nr.13), 

1.14. mikrofons „SHURE BETA 58A” un grīdas statīvs (mazv. inv.) - 7,69 EUR/stundā 

(pielikums Nr.14), 

1.15. mikrofons „SHURE BETA 57A” un mikrofona statīvs (mazv.inv.) - 7,95 EUR/stundā 

(pielikums Nr.15), 

1.16. iekārta mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie pults „DJ RADIAL J48 mono” (mazv. inv.) - 

7,34 EUR/stundā (pielikums Nr.16), 

1.17. iekārta mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie pults „DJ RADIAL J48 stereo” (mazv. inv.) - 

7,50 EUR/stundā (pielikums Nr.17), 

1.18. sintezatora statīvs „Konig&Meyer 18950” (mazv. inv.) - 14,53 EUR/stundā (pielikums 

Nr.18), 

1.19. skaņu iekārtu 1.komplektācija (ietilpst - skanda” RCF HD10A” (Nr.01-217), skaņu pults 

„YAMAHA MG10XU” (mazv. inv.), mikrofoni „SHURE BETA 58A” (mazv. inv.) (2.gb.), 

mikrofona statīvs (mazv. inv.) (2.gb.)) - 16,35 EUR/stundā (pielikums Nr.19), 

1.20. skaņu iekārtu 2.komplektācija (ietilpst - skaņu pults „YAMAHA CL3” (Nr.4784), skandu 

komplekts „ Meyer Sound UPA-1P” (Nr.01-206) skandu komplekts ”Meyer Sound 500-HP” 

(Nr.01-207), mikrofoni „SHURE BETA 58A” (mazv. inv.) (2.gb.), mikrofona statīvs (mazv. 

inv.) (2.gb.)) - 35,70 EUR/stundā (pielikums Nr.20), 

1.21. skaņu iekārtu 3.komplektācija (ietilpst - skaņu pults „YAMAHA CL3” (Nr.4784), skandu 

komplekts „Meyer Sound UPA-1P” (Nr.01-206), skandu komplekts „Meyer Sound 500-HP” 

(Nr.01-207), mikrofoni „SHURE BETA 58A” (mazv. inv.) (6.gb.), mikrofona statīvi (mazv. 

inv.) (6.gb.), radio mikrofonu sistēma „Shure ULXD4D” (Nr.01-224), mikrofoni „Shure 

ULXD2 Beta 58 Head” (Nr.01-225) (2.gb.), atskaņošanas sistēma „Next MQ 100000” 

(Nr.01-205) jaudas pastiprinātājs, grīdas monitors „Next LAm112X”+AudioPlus SPK Cable 

Set kabeļi (Nr.01-204)) - 73,30 EUR/stundā (pielikums Nr.21), 

1.22. skaņu iekārtu 4.komplektācija (ietilpst - skaņu pults „YAMAHA CL3” (Nr.4784), skandu 

komplekts „Meyer Sound UPA-1P” (Nr.01-206), skandu komplekts „Meyer Sound 500-HP” 

(Nr.01-207), mikrofoni „SHURE BETA 58A” (mazv. inv.) (6.gb.), mikrafoni „SHURE 

BETA 57A” (mazv. inv.) (4.gb.), mikrofona statīvi (mazv. inv.) (14.gb.), mikrofoni 

„SHURE SM81” (Nr.01-227), (4.gb.), mikrofona ”Transmitter Shure ULXD2 Beta 58 

Head” (Nr.01-225) (2.gb.), radio mikrofonu sistēma „Shure ULXD4D” (Nr.01-224), grīdas 

monitori „Next LAm112X” (6.gb.) +AudioPlus SPK Cable Set kabeļu komplekts (Nr.01-

204), jaudas pastiprinātājs „Next MQ 100000” (Nr.01-205), mūzikas instrumentu 

pieslēgšana pie pults „DJ RADIAL J48 stereo” (mazv. inv.), mūzikas instrumentu 

pieslēgšana pie pults „DJ RADIAL J48 mono” (mazv. inv.), sintezatora statīvs 

„Konig&Meyer 18950” (mazv. inv.)) - 174,76 EUR/stundā (pielikums Nr.22), 

1.23. stacionārās prožektoru sistēmas priekšgaisma no zāles, balkona, 6 kanāli (ietilpst – „Eurolite 

DPX-610 DMX 19” dimmer pack (inv.Nr.121) (1.gb.), prožektoru pults „EUROLITE DMX 

scene setter 24/48” (inv.Nr.01-4891), prožektori, freneļa lēcas „Selecon Rama F150” (6.gb.) 

(inv.Nr.01-4892)) - 14,01 EUR/stundā (pielikums Nr.23), 

1.24. stacionārās prožektoru sistēmas priekšgaisma no zāles, balkona, 6 kanāli (ietilpst - „Eurolite 

DPX-610 DMX 19” dimmer pack (inv.Nr.121) (1.gb.), prožektoru pults „EUROLITE DMX 

scene setter 24/48” (inv.Nr.01-4891), prožektori,  freneļa lēcas „Selecon Rama F150” 

(inv.Nr.01-4892) (4.gb.), profila prožektori ar spuldzēm (inv.Nr.123)  (2.gb.)) - 13,10 

EUR/stundā (pielikums Nr.24), 

1.25. stacionārās prožektoru sistēmas noma - pirmā gaismu stanga, 6 kanāli (ietilpst - „Eurolite 

DPX-610 DMX 19” dimmer pack (inv.Nr.121) (1.gb.), prožektoru pults „EUROLITE DMX 

scene setter 24/48” (inv.Nr.01-4891), prožektori PAR-64 (inv.Nr.118) (4.gb.), teātra 

prožektori (inv.Nr.120) (4.gb.), skatuves apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W, 

kopējā celtspēja 500 kg) (inv.Nr.01-158) (1.gb.)) -32,93 EUR/stundā (pielikums Nr.25), 



 

 

1.26. stacionārās prožektoru sistēmas noma - otrā gaismu stanga, 6 kanāli (ietilpst - „Eurolite 

DPX-610 DMX 19” dimmer pack (inv.Nr.121) (1.gb.), prožektoru pults „EUROLITE DMX 

scene setter 24/48” (inv.Nr.01-4891), prožektori PAR-64 (inv.Nr.118) (6.gb.), skatuves 

apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W,kopējā celtspēja 500 kg) (inv.Nr.01-158) 

(1.gb.)) - 27,08 EUR/stundā (pielikums Nr.26), 

1.27. stacionārās prožektoru sistēmas noma - trešā gaismu stanga, 6 kanāli (ietilpst - „Eurolite 

DPX-610 DMX 19” dimmer pack (inv.Nr.121) (1.gb.), prožektoru pults „EUROLITE DMX 

scene setter 24/48” (inv.Nr.01-4891), prožektori PAR-64 (inv.Nr.118) (4.gb.), skatuves 

apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W, kopējā celtspēja 500 kg) (inv.Nr.01-158) 

(1.gb.)) - 24,02 EUR/stundā (pielikums Nr.27), 

1.28. gaismas pults “grandMA2 Ultra Light” (inv.Nr.01-199) - 34,88 EUR/stundā (pielikums 

Nr.28), 

1.29. prožektori Colordash Par Quad 18, LED RGBA (inv.Nr.01-200) (8.gb.) (ietilpst - signāla 

pastiprinātājs DMX Splitter 8 (inv.Nr.01-194), skatuves apgaismojuma stanga (FB 

ELE/500/8M-4W,kopējā celtspēja 500 kg) (inv.Nr.01-158) (1.gb.)) - 27,51 EUR/stundā 

(pielikums Nr.27). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.10.2017 lēmumu Nr. 453 “Par Talsu novada 

kultūras, sporta un tūrisma centra struktūrvienības “Talsu tautas nams” mantas nomas maksu”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Maurere 63237583 

ilze.maurere@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Talsu Tautas namam. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem”  

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-186 un Nr.01-187 projektora 

EPSON EB-X18, projekcijas ekrāna Fast Frame Diamond 3,50x2,69m  nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-186 projektora EPSON 

EB-X18 nolietojums 
9.92 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-187 projekcijas ekrāna 

Fast Frame Diamond 3,50x2,69m nolietojums 
16.60 

1100 Darba alga tehniskajam darbiniekam. 4.17 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 0.98 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 36.26 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 82.05 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

20.51 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.026 un Nr.01-6906 klavieres 

A.Forster (koncertflīģelis), klimata kontroles iekārtas koncertflīģelim nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.026 klavieres A.Forster 

(koncertflīģelis)  nolietojums 
119.56 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-6906 klimata kontroles 

iekārta koncertflīģelim nolietojums 
1.20 

1100 Darba alga tehniskajam darbiniekam. 4.17 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 0.98 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 130.50 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 176.29 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

88.15 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-217 skandu RCF HD10A un 

iekārtas skaļruņu sistēmas statīva nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-217 Skandu RCF 

HD10A nolietojums 
10.72 

2312 

Inventāra iekārtas skaļruņu sistēmas statīvs (iekārtas 

vērtība 133,00 EUR / mazvērtīgā inventāra lietderīgās 

kalpošanas laiks 10 gads / 120 mēneši)  

1.11 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 23.07 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 68.86 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 6 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

11.48 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-217 un Nr.01-203 skandu RCF 

HD32A, atskaņošanas sistēmas statnes nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-217 Skandu RCF 

HD32A nolietojums 
7.29 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-203, atskaņošanas 

sistēmas statnes nolietojums 
1.71 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 10.76 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 2.54 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 26.89 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 72.68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

7.27 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-219 Skandu RCF-SUB 708-AS 

II nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-219 Skandu RCF-SUB 

708-AS II nolietojums (2.gb.) 
16.65 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 27.89 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 73.68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

18.42 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-206, Nr.01-207 un Nr.01-203 

Skandu komplekta Meyer Sound UPA-1P, Meyer Sound 500-HP un  atskaņošanas sistēmas 

statnes nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-206 skandu komplekta 

Meyer Sound UPA-1P nolietojums 
98.02 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-207 Skandu Meyer 

Sound 500-HP nolietojums 
97.55 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-203, atskaņošanas 

sistēmas statnes nolietojums 
3.42 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 210.23 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 256.02 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

32.00 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-204, atskaņošanas sistēma - koaksiālais 

bi-amp grīdas monitors Next LAm112X+AudioPlus SPK Cable Set nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-204 atskaņošanas 

sistēma - koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next 

LAm112X+AudioPlus SPK Cable Set kabeļu komplekts 

nolietojums 

8.37 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 11.24 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 57.03 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
5.70 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-204 un Nr.01-205, atskaņošanas 

sistēma - koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next LAm112X+AudioPlus SPK Cable Set un 

atskaņošanas sistēma - Next MQ 100000 jaudas pastiprinātāja nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

(bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-204 atskaņošanas 

sistēma - koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next 

LAm112X+AudioPlus SPK Cable Set kabeļu 

komplekts nolietojums 

8.37 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-205 atskaņošanas 

sistēma - Next MQ 100000 jaudas pastiprinātāja 

nolietojums 

10.84 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 30.45 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 76.24 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma 

vienību skaitu mēnesī) (Imp) 

9.53 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Pielikums Nr.9 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-222, skaņu pults MACKIE DL 

1608 nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-222, skaņu pults 

MACKIE DL 1608 nolietojums 
6.58 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 17.82 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 63.61 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 6 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

10.60 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

 

Pielikums Nr.10 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.4784, skaņu pults YAMAHA CL3 

nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.4784, skaņu pults 

YAMAHA CL3 nolietojums 
172.23 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 53.80 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 10.70 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 241.32 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 287.11 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

35.89 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.11 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-227 skaņas iekārtas - SHURE 

SM81 mikrofona (1.gb) nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-227 Skaņas iekārtas - 

SHURE SM81 mikrofona nolietojums 
2.75 

5238 Grīdas statīvs 3.42 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 17.41 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 63.20 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

6.32 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Pielikums Nr.12 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-224 un Nr.01-225  radio 

mikrofonu sistēma Shure ULXD4D - radiomikrofonu uztvērēja un Microphone Transmitter 

Shure ULXD2 Beta 58 Head (2.gb.) – radiomikrofona nomas aprēķins 

 

  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-225 Microphone 

Transmitter Shure ULXD2 Beta 58 Head (2.gb.) - 

radiomikrofona nolietojums 

9.92 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-224 radio mikrofonu 

sistēma Shure ULXD4D - radiomikrofonu uztvērēja 

nolietojums 

20.16 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 41.32 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 87.11 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

10.89 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.13 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Skaņu pults YAMAHA MG10XU nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2312 

Skaņu pults vērtība (pults iegādes vērtība 181,0 EUR / 

mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gads 

/ 120 mēneši)  

1.51 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 50.38 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

6.30 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



 

 

Pielikums Nr.14 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids:  Inventāra mikrofona SHURE BETA 58A (1.gb.) un grīdas statīva 

nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2312 

Viena mikrofona vērtība (iegādes vērtība 123,14 EUR / 

mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 

120 mēneši)  

1.03 

5238 Grīdas statīvs 3.42 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 15.69 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 61.48 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

7.69 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

Pielikums Nr.15 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Inventāra mikrofona SHURE BETA 57A (1.gb.) un mikrofona 

statīva nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2312 

Viena mikrafona vērtība (iegādes vērtība 123,14 EUR / 

mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi 

/ 120 mēneši)  

1.03 

2312 Mikrofona statīvs  5.50 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 17.77 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 63.56 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

7.95 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.16 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids:  Inventāra iekārtas mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie pults DJ 

RADIAL J48 mono (1.gb.) nomas aprēķins 

 

  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 
Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2312 

Inventāra iekārtas mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie 

pults DJ RADIAL J48 mono  (iekārtas vērtība 199,00 EUR 

/ mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 

120 mēneši)  

1.66 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 12.90 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 58.69 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

7.34 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.17 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Inventāra iekārtas mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie pults DJ 

RADIAL J48 stereo (1.gb.) nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Inventāra iekārtas mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie 

pults DJ RADIAL J48 stereo nolietojums 
2.96 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 14.20 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 59.99 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

7.50 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Pielikums Nr.18 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids:  Sintezatora statīva Konig&Meyer 18950  nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2312 

Inventāra iekārtas Sintezatora statīva Konig&Meyer 18950  

(iekārtas vērtība 129,00 EUR / mazvērtīgā inventāra 

lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 120 mēneši)  

1.08 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 12.32 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 58.11 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

14.53 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Pielikums Nr.19 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: skaņu iekārtu 1.komplektācijas nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-217 Skandu RCF HD10A 

nolietojums 
10.72 

2312 

Skaņu pults YAMAHA MG10XU vērtība (pults iegādes 

vērtība 181,0 EUR / mazvērtīgā inventāra lietderīgās 

kalpošanas laiks 10 gadi / 120 mēneši)  

1.51 

2312 

Viena mikrafona SHURE BETA 58A iegādes vērtība 

123,14 EUR / mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas 

laiks 10 gadi / 120 mēneši)  

2.05 

5238 Grīdas statīvs 6.85 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 21.52 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 5.08 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 52.32 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 98.11 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 6 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

16.35 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.20 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: skaņu iekārtu 2.komplektācijas nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.4784, skaņu pults 

YAMAHA CL3 nolietojums 
172.23 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-206 skandu komplekta 

Meyer Sound UPA-1P nolietojums 
98.02 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-207 Skandu Meyer 

Sound 500-HP nolietojums 
97.55 

2312 

Viena mikrafona SHURE BETA 58A iegādes vērtība 

123,14 EUR / mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas 

laiks 10 gadi / 120 mēneši)  

2.05 

2312 Mikrafona statīvs  11.00 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 43.04 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 10.16 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 168.39 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 214.18 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 6 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

35.70 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.21 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: skaņu iekārtu 3.komplektācijas nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.4784, skaņu pults 

YAMAHA CL3 nolietojums 
172.23 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-206 skandu komplekta 

Meyer Sound UPA-1P nolietojums 
98.02 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-207 Skandu Meyer 

Sound 500-HP nolietojums 
97.55 

2312 

Viena mikrafona SHURE BETA 58A vērtība iegādes 

vērtība 123,14 EUR / mazvērtīgā inventāra lietderīgās 

kalpošanas laiks 10 gadi / 120 mēneši)  

6.16 

2312 Mikrafona statīvs  33.00 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-224 radio mikrofonu 

sistēma Shure ULXD4D - radiomikrofonu uztvērēja 

nolietojums 

20.16 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-225 Microphone 

Transmitter Shure ULXD2 Beta 58 Head (2.gb.) - 

radiomikrofons nolietojums 

9.92 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-205 atskaņošanas sistēma 

- Next MQ 100000 jaudas pastiprinātāja nolietojums 
10.84 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-204 atskaņošanas sistēma 

- koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next 

LAm112X+AudioPlus SPK Cable Set kabeļu komplekts 

nolietojums 

8.37 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 64.56 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 15.24 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 540.64 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 



 

 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 586.43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

73.30 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.22 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: skaņu iekārtu 4.komplektācijas nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.4784, skaņu pults YAMAHA 

CL3 nolietojums 
172.23 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-207 Skandu Meyer Sound 

500-HP nolietojums 
97.55 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-206 skandu komplekta 

Meyer Sound UPA-1P nolietojums 
98.02 

2312 

Viena mikrafona SHURE BETA 58A vērtība 123,14 EUR / 

mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 

120 mēneši)  

6.16 

2312 

Viena mikrafona SHURE BETA  57A  vērtība  123,14 EUR 

/ mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 

120mēneši)  

4.10 

2312 Mikrafona statīvs (14.gb.) 77.00 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-227 mikrofona SHURE 

SM81 nolietojums 
44.00 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-225 Microphone 

Transmitter Shure ULXD2 Beta 58 Head (2.gb.) - 

radiomikrofons nolietojums 

9.92 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-224 radio mikrafonu 

sistēma Shure ULXD4D - radiomikrofonu uztvērēja 

nolietojums 

20.16 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-204 atskaņošanas sistēma - 

koaksiālais bi-amp grīdas monitors Next 

LAm112X+AudioPlus SPK Cable Set kabeļu komplekts 

nolietojums 

50.22 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-205 atskaņošanas sistēma - 

Next MQ 100000 jaudas pastiprinātāja nolietojums 
10.84 

5238 
Inventāra iekārtas mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie 

pults DJ RADIAL J48 stereo nolietojums 
5.92 

2312 

Inventāra iekārtas mūzikas instrumentu pieslēgšanai pie 

pults DJ RADIAL J48 mono  (iekārtas vērtība 199,00 EUR / 

mazvērtīgā inventāra lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 

120 mēneši)  

3.32 



 

 

2312 

Inventāra iekārtas Sintezatora statīva Konig&Meyer 18950  

(iekārtas vērtība 129,00 EUR / mazvērtīgā inventāra 

lietderīgās kalpošanas laiks 10 gadi / 120 mēneši)  

1.08 

1100 Darba alga skaņu māksliniekam 43.04 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 5.08 

2243 Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 653.23 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 699.02 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu diennakti 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

174.76 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.23 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Stacionārās prožektoru sistēmas priekšgaisma no zāles, balkona, 6 

kanāli, nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.121 Eurolite DPX-610 DMX 

19 dimmer pack  nolietojums (1.gb.) 
2.97 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4891 prožektoru pults 

EUROLITE DMX scene setter 24/48  nolietojums (1.gb.) 
2.36 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4892 prožektori,freneļa 

lēcas Selecon Rama F150 nolietojums (6.gb.) 
52.63 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 4.59 

2312 Inventārs (spuldzes) 0.53 

  Tiešās izmaksas kopā: 69.73 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 42.33 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 112.06 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

14.01 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

Pielikums Nr.24 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Stacionārās prožektoru sistēmas priekšgaisma no zāles, balkona, 6 kanāli, 

nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācija

s kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.121 Eurolite DPX-610 DMX 

19 dimmer pack  nolietojums (1.gb.) 
2.97 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4891 prožektoru pults 

EUROLITE DMX scene setter 24/48  nolietojums (1.gb.) 
2.36 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4892 prožektori,freneļa 

lēcas Selecon Rama F150 nolietojums (4.gb.) 
35.09 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.123 profila prožektori ar 

spuldzēm nolietojums (2.gb.) 
6.72 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 4.59 

2312 Inventārs T19 1000W 240V GX 9.5 Philips spuldze 0.35 

2312 Inventārs GKV, 600w, 9.5, Philips  spuldze 0.24 

  Tiešās izmaksas kopā: 58.97 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 104.76 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

13.10 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.25 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Stacionārās prožektoru sistēmas noma - pirmā gaismu stanga, 6 

kanāli nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4891 prožektoru pults 

EUROLITE DMX scene setter 24/48  nolietojums (1.gb.) 
2.36 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.121 Eurolite DPX-610 DMX 

19 dimmer pack  nolietojums (1.gb.) 
2.97 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.118 prožektori PAR-64  

nolietojums (4.gb.) 
61.00 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr. 120 teātra prožektori 

nolietojums  (4.gb.) 
117.91 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-158 skatuves 

apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W,kopējā celtspēja 

500 kg) (1.gb.) 

87.40 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 4.59 

2312 Inventārs T19 1000W 240V GX 9.5 Philips spuldze 0.35 

2312 
Inventārs CP62 240V 1000W Super PAR GX16d GE 

spuldze 
0.32 

  Tiešās izmaksas kopā: 283.55 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 329.34 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

32.93 

 



 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.26 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Stacionārās prožektoru sistēmas noma - otrā gaismu stanga, 6 kanāli 

 
  Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms mēnesī viena 

maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4891 prožektoru pults 

EUROLITE DMX scene setter 24/48 nolietojums (1.gb.) 
2.36 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.121 Eurolite DPX-610 

DMX 19 dimmer pack nolietojums (1.gb.) 
2.97 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.118 prožektori PAR-64 

nolietojums (6.gb.) 
91.49 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-158 skatuves 

apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W, kopējā 

celtspēja 500 kg) (1.gb.) 

87.40 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

2244 
Ēku, būvju, telpu uzturēšana (skatuves mehānismu 

uzturēšana) 
29.1 

2312 
Inventārs CP62 240V 1000W Super PAR GX16d GE 

spuldze 
0.48 

  Tiešās izmaksas kopā: 225.04 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 270.83 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu mēnesī) (Imp) 

27.08 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.27 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Stacionārās prožektoru sistēmas noma - trešā gaismu stanga, 6 

kanāli 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-4891 prožektoru pults 

EUROLITE DMX scene setter 24/48  nolietojums (1.gb.) 
2.36 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.121 Eurolite DPX-610 DMX 

19 dimmer pack  nolietojums (1.gb.) 
2.97 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.118 prožektori PAR-64  

nolietojums (4.gb.) 
61.00 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-158 skatuves 

apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W,kopējā 

celtspēja 500 kg)(1.gb.) 

87.40 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 5.38 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 1.27 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

2244 
Ēku, būvju, telpu uzturēšana (skatuves mehānismu 

uzturēšana) 
29.10 

2312 
Inventārs CP62 240V 1000W Super PAR GX16d GE 

spuldze 
0.32 

  Tiešās izmaksas kopā: 194.39 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 240.18 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

24.02 

 

 



 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.28 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203  

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-199 Gaismas pults “grandMA2 

Ultra Light” noma 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-199 Gaismas pults 

“grandMA2 Ultra Light” nolietojums 
145.62 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 10.76 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 2.54 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 163.51 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 209.30 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 6 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

34.88 

 
Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Pielikums Nr.29 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.203 

“Par Talsu tautas nama maksas pakalpojumiem” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu tautas nams 

 Maksas pakalpojuma veids: Prožektori Colordash Par Quad 18, LED RGBA nomas aprēķins 

 
  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms mēnesī 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-194 signāla pastiprinātājs 

DMX Splitter 8  nolietojums (1.gb.) 
34.77 

5238 
Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-200 prožektors Colordash 

Par Quad 18, LED RGBA  nolietojums (8.gb.) 
34.21 

5238 

Pamatlīdzekļa ar inventāra Nr.01-158 skatuves 

apgaismojuma stanga (FB ELE/500/8M-4W, kopējā 

celtspēja 500 kg) (1.gb.) 

87.40 

1100 Darba alga gaismu māksliniekam 10.76 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 2.54 

2243 
Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.59 

  Tiešās izmaksas kopā: 174.27 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 32.90 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 7.76 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 1.67 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.46 

  Netiešās izmaksas kopā: 45.79 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 220.06 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 8 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par vienu stundu (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

27.51 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Uldis Putniņš, telefons 26551700 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


